CÔNG TY…..
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …../….-…..
V/v rà soát giấy chứng nhận
đăng ký kinh doanh dịch vụ
tư vấn du học theo quy định tại
Nghị định số 125/2024/NĐ-CP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ……

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh

Thực hiện Công văn số…../SGDĐT-TCCB ngày …. tháng….năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về rà soát giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ  tư vấn du học theo quy định tại  Nghị định số 125/2024/NĐ-CP,
Công ty…. đã rà soát và xác nhận các nội dung sau:
1. Thông tin tổ chức kinh doanh dịch vụ tư vấn du học:
Tên tổ chức: ……………………………………………………………………….
Tên giao dịch bằng tiếng Anh (nếu có): …………………………………………..
Thuộc (nếu có): Công ty…………………………..……………………………….
Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………..………………………………..
Điện thoại: …………………………; Fax: ………………………………………..
Email: …………………………; Website: ………………………………………..
Quyết định thành lập, cho phép thành lập hoặc giấy chứng nhận đăng ký đầu tư: [Tên loại văn bản, số hiệu, ngày, tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu].
Địa chỉ hoạt động kinh doanh dịch vụ tư vấn du học: ……………………………
Thông tin người đại diện/phụ trách tại địa chỉ đăng ký:
Họ và tên: …………………………..……………………………………………
CMND/CCCD số: ………………..do……………..cấp ngày……………………
Chỗ ở hiện tại: …………………………..………………………………………...
Điện thoại liên hệ: …………………………..Email: …………………………….
2. Thông tin thay đổi so với Giấy chứng nhận đã cấp:
……………………………………………………………………………………..
Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh xem xét./.
	[bookmark: _GoBack]
Nơi nhận:
- ……..;
- ……..
	GIÁM ĐỐC
CÔNG TY……
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Văn A